

## 罗顿发展股份有限公司

### 关于变更公司经营范围暨修改《公司章程》部分条款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司发展需要，拟在经营范围中增加“运营组织数字体育、电子竞技赛事，数字体育、电子竞技数字内容服务；数字体育职业技能培训，数字体育教育培训，数字体育教育科技”，并删去“装饰工程设计、咨询及施工”，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司章程指引（2019年修订）》等法律、法规及规范性文件的相关规定，公司同时修改《公司章程》经营范围相应条款如下：

修改前	修改后
第十二条 公司的经营宗旨：以酒店经营为基础，酒店管理和酒店设计及其装饰工程为依托，完善资源配置和主营业务最优化组合的公司经营管理机制，培育酒店经营、管理、装饰工程专业一体化的“罗顿”品牌；适度开发相关产业，增强公司盈利能力与市场竞争力。在保障公司持续发展的前提下，为公司股东创造最大投资收益，为国家经济建设做出贡献。	第十二条 公司的经营宗旨：以酒店经营为基础，酒店管理和数字体育为依托，完善资源配置和主营业务最优化组合的公司经营管理机制，培育酒店经营、管理、数字体育专业一体化的“罗顿”品牌；适度开发相关产业，增强公司盈利能力与市场竞争力。在保障公司持续发展的前提下，为公司股东创造最大投资收益，为国家经济建设做出贡献。
第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：宾馆酒店投资；酒店管理与咨询；企业管理与咨询；装饰工程设计、咨询及施工；电子产品；生产销售网卡、调制解调器、铜轴调制解调器、数字用户环路设备、以太网交换机、路由器、交换路由器、基站、基站控制器、移动通讯终端、接入网及相关设备。	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：宾馆酒店投资；酒店管理与咨询；企业管理与咨询；运营组织数字体育、电子竞技赛事，数字体育、电子竞技数字内容服务；数字体育职业技能培训，数字体育教育培训，数字体育教育科技；电子产品；生产销售网卡、调制解调器、铜轴调制解调器、数字用

	户环路设备、以太网交换机、路由器、交换路由器、基站、基站控制器、移动通讯终端、接入网及相关设备。
--	--

除以上修订内容外，《公司章程》其他条款不变，本次修订《公司章程》事项，尚需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议批准。

特此公告。

罗顿发展股份有限公司

董 事 会

2020 年 9 月 10 日